ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số: 629/QĐ-UBND           Sơn Thủy, ngày 12 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức Đại hội

Thể dục thể thao xã Sơn Thủy lần thứ I, năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN THỦY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thể dục, thể thao số 77/2006/QH11 ngày 29/11/2006 và

Luật số 26/2018/QH14 ngày 14/6/2018 sửa đổi bổ sung một số Điều của Luật

Thể dục, thể thao;

Căn cứ Kế hoạch số 61/KH-UBND ngày 30/11/2025 của UBND xã Sơn

Thủy về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Sơn Thủy lần thứ I, năm 2025

tiến tới Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I năm 2026;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa – Xã hội và Giám đốc Trung

tâm Cung ứng Dịch vụ công xã Sơn Thủy.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban tổ chức Đại hội thể dục thể thao xã Sơn Thủy lần

thứ I, năm 2025, gồm các ông (bà) có tên sau:

 * Trưởng ban:

1.  Ông Dương Tấn Phúc – Phó Chủ tịch UBND xã;

* Các Phó Trưởng ban:

2. Ông Từ Thanh Kiều – Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã;

3. Ông Đinh Văn Trung – Giám đốc Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công;

* Thành viên:

4. Bà Phạm Thị Thủy  – Trưởng phòng Kinh tế xã;

5. Bà Trần Thị Ngọc  – Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã;

          6. Ông Nguyễn Văn Chiến - Trưởng Công an xã;

 7. Ông Bùi Thế Đức - Trưởng Trạm y tế Sơn Hải;

 8. Ông Phan Xuân Hùng - Hiệu trưởng Trường TH&THCS Sơn Thủy;

 9. Ông Phan Khắc Hiền - Hiệu trưởng trường TH&THCS Sơn Hải;

 10. Ông Phan Tiến Dũng - Hiệu trưởng trường TH&THCS Sơn Trung;

 11. Ông Phạm Văn – Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội xã;

12. Ông Đinh Văn Dế - Viên chức Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công;

2

 13. Bà Đỗ Thị Như Thuận - Viên chức Trung tâm Cung ứng Dịch vụ

công;

 14. Bà Lâm Thị Ngọc Hân - Viên chức Trung tâm Cung ứng Dịch vụ

công;

 15. Bà Đinh Thị Gió - Viên chức Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công.

Điều 2. Ban tổ chức Đại hội TDTT có nhiệm vụ.

- Tham mưu ban hành Điều lệ chung, Điều lệ các môn thi đấu tại Đại hội.

- Tham mưu thành lập Tổ trọng tài điều hành các môn.

- Tổ chức họp BTC Đại hội, tổ trọng tài phân công nhiệm vụ cụ thể cho

từng thành viên.

- Kiểm tra, giám sát và giải quyết mọi thắc mắc của các đội trong quá

trình diễn ra Đại hội và tham mưu cho trưởng Ban.

- Trưởng Ban tổ chức được sử dụng con dấu của UBND xã, Phó Trưởng

Ban tổ chức sử dụng con dấu của cơ quan để ban hành các văn bản của Ban tổ

chức.

- Ban tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng Văn hóa -

Xã hội xã, Giám đốc Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công, Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Lê Quốc Vũ

		2025-12-16T08:01:50+0700

		2025-12-16T08:49:43+0700

		2025-12-16T08:49:43+0700